	











Дата заявки: «____»________________20      г.

Расчетный период с  « ___»______________20     г.
                                по « ___»_____________ 20      г.





	
                            


Приложение № 1 к
Административному регламенту
предоставления государственной
услуги «Предоставление гражданам
субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг 


В МКУ ПГО   «Центр компенсаций и субсидий   за жилищно - коммунальные услуги » 
от ______________________________________
_________________________________________

прописан (а)_______________________________
_________________________________________

Контактный телефон ____________________


ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги
«Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в
Свердловской области»

	№ п./п.
	
Фамилия Имя Отчество  заявителя и членов его семьи 
	Число, месяц, год рождения
	Степень родства
	Граждане, участвующие в расчете субсидии   (да, нет)
	Вид льготы
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Способы перечисления (вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг: 

1. На банковский счет:______________________________

	ФИО владельца счета         

	

	
	

	Номер счета (для перечисления       
субсидий)                         
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование банка                  
	Уральский банк Сбербанка России ОАО

	БИК банка                           
	0
	4
	6
	5
	7
	7
	6
	7
	4


                                                                                            
 2. Через организацию связи___________________________________________________________

 3. Через кассу уполномоченного органа________________________________________________ 

Наличие задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг (да/нет)_______________ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление и документы гр. __________________________________________________________ Приняты

	Регистрационный номер
	Дата приема заявления
	Период расчета
	Количество
документов
	Подпись сотрудника

	
	
	
	
	


Ваше следующее обращение для расчета субсидии с «   » ________________________________                                        
Перечень представленных  документов:  
	1
	Копии документов, подтверждающих правовые основания владения  и пользования жилым помещением

	2
	Справка Ф№40

	3
	Копии паспортов

	4
	Копия свидетельства о рождении

	5
	Копия свидетельства о смерти

	6
	Справки о доходах членов семьи

	7
	Копия документа о наличии мер социальной поддержки

	8
	Копии квитанций (справки):

	
	АО «Расчетный центр Урала»                           
	МУП ЖКХ «Трифоновское»

	
	АО «ЭнергосбыТ Плюс»
	МУП  ЖКХ «Черемышское»

	
	МУП «Водоканалсервис»
	ИП Буслаев С.А.

	
	АО «Газэкс» 
	СПК «Калининский»   

	
	ГУП СО "Газовые сети"
	СПК колхоз имени «Кирова»

	9
	Соглашение на погашение задолженности
	ЕМУП «Спецавтобаза»

	10
	Квитанция на дрова



 «___»__________________20      года                      ____________________________________
                                                                                                                                                                          (подпись заявителя)
  В соответствии с Правилами предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 No761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», обязуюсь (-емся) сообщать в уполномоченный орган в течение 1 месяца о наступлении событий, предусмотренных подпунктами «а» и «б» пункта 60 указанных Правил.
   Согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку, использование и передачу персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и приложенных документах, а также информацию о назначенных и выплаченных суммах субсидии с целью оказания мер социальной поддержки в соответствии с требованиями действующего законодательством, осуществления и выполнения возложенных законодательством Российской Федерации на уполномоченный орган функций, полномочий и обязанностей подтверждаю(-ем).
  Настоящее заявление действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
  Согласие дано добровольно и может быть досрочно отозвано в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных», на основании заявления, поданного в уполномоченный орган.
	Фамилия, имя, отчество заявителя и членов семьи
	Дата
	Подпись

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



    
Заявление принял:
«___»______________20  г. _______________ Регистрационный номер_________
                           (подпись специалиста



Перечень исчерпывающих документов для оформления субсидии на оплату за твердые виды топлива и ЖКУ
  Документ, подтверждающий  право пользования жилым помещением. Договор найма в частном жилом фонде (копия), если квартиросъемщик прописан постоянно и является близким родственником собственнику жилого помещения. Справка о лицах, зарегистрированных совместно с заявителем. Копия паспорта всех членов семьи (стр. 2-3.4-5.14-15), свидетельство о рождении (для детей). Копия свидетельства о смерти (для вдов (вдовцов)супруга в случае, если в паспорте имеется отметка о регистрации брака).  Доходы всех членов семьи (за 6 месяцев перед месяцем обращения).  Копия документа, подтверждающего вид льготы. Копии всех документов предоставляются с оригиналом (ЦКС оказывает услуги ксерокопирования). Подтверждающие документы по оплате за ЖКУ (электроэнергия, газ, дрова, холодное водоснабжение, водоотведение, вывоз ЖБО, размещение ТКО, центральное отопление). Соглашение о погашении задолженности (при наличии). 
[bookmark: _GoBack]Подробную информацию Вы можете получить по тел. 2-11-83

